รุ่น TFR๘๖JCQN๔RM ยี่ห้อ ISUZU จำนวน ๙ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุอุปกรณ์/อะไหล่ ยานพาหนะ หมายเลข ๔๔-๙๓๐๙-๑๔-๐ รุ่น TFR๘๖JCQN๔RM ยี่ห้อ ISUZU 
จำนวน ๙ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่อนันต์แทรคเตอร์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๐๘๑.๕๖ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันแปดสิบเอ็ดบาทห้าสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่   ๒๘  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖